

Gluten Free Lasagna

Art.nr:	36650
Beschreibung:	Gluten Free Lasagna
EAN-Code Produkt:	5412158036650
EAN-Code Umkarton	5412158050014 (x 1) 5412158036711 (x 12)
Export code:	19059080
Zutaten:	Maisstärke (55%), Reismehl (44,5%), Mono- und Diglyceride von Fettsäuren (0,5%). Enthält keine Allergene.
Inhalt:	250
Lagerung:	Aufbewahrung bei Raumtemperatur.
:	Für ein optimales Ergebnis empfehlen wir, dass die Pasta vollständig mit Sauce bedeckt ist. Kochen Sie in einem vorgeheizten Ofen für etwa 40 Minuten bei 200°C.
Maße:	9,5 cm x 19,0 cm x 3,7 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	10 g
Energie kJ	1534	1513
Energie kcal	362	36.2
Fette	1.6 g	0.16 g
gesättigte fette	0.3 g	<0.1 g
Kohlenhydrate	80 g	8 g
zucker	0.5 g	<0.1 g
Ballaststoffe	1.6 g	0.16 g
Eiweiß	6.1 g	0.61 g
Salz	<0.01 g	<0.01 g

